TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 4609/2019

PREGÃO Nº 205/2019

1. DISPOSIÇÕES INICIAIS
O Prefeito do Município de Ubiratã, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente a Lei n.º 8.666/93 e alterações posteriores resolve
homologar a presente Licitação nos termos abaixo, considerando a adjudicação do objeto
pelo Pregoeiro:

2. OBJETO DA LICITAÇÃO
Aquisição de gêneros alimentícios (diversos), com entrega fracionada, para suprir as
necessidades das entidades, projetos e programas ligados à Secretaria da Assistência Social,
de acordo com as especificações abaixo descritas.

3. EMPRESA (S) ADJUDICADA (S)
3.1.  DIRCE MIOLA HESPANHOL & CIA LTDA ME - CASA VENCEDORA Nº CNPJ

75.900.183/0001-09 VALOR GLOBAL R$ - 3.715,20

JM DE SOUZA - COMÉRCIO DE ALIMENTOS – ME Nº CNPJ 22.932.358/0001-95 VALOR

GLOBAL R$ -19.470,50

COMERCIO DE DOCES I.L. LTDA Nº CNPJ 05.239.572/0001-41 VALOR GLOBAL R$ -
11.621,00

R & M ALIMENTOS EIRELI Nº CNPJ 29.421.808/0001-24 VALOR GLOBAL R$ -
106.620,50

MSA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA Nº CNPJ 31.062.949/0001-40

VALOR GLOBAL R$ - 1.090,00

LUCIBEL COMERCIO DE DOCES LTDA NºCNPJ 32.801.584/0001-90 VALOR GLOBAL

R$ - 7.258,50

4. DATA DE ADJUDICAÇÃO
09 de outubro de 2019

5. DATA DE HOMOLOGAÇÃO
23 de outubro de 2019

Ubiratã - Paraná, 23 de outubro de 2019.

HAROLDO FERNANDES DUARTE
Prefeito